
Učitelji razredna stopnja 
 
Oddelek Učitelj e-naslov 

1.a Tjaša Šoster 

Lea Arnejšek 

tjasa.soster@guest.arnes.si  

arnejsek.lea@gmail.com 

1.b Alenka Žvanut 

Marija Atanasov 

alenka.zvanut@gmail.com 
marija.atanasov@guest.arnes.si 

2.a  Urška Kovač urskakovac123@gmail.com 

2.b Katarina Plut katarina.plut@guest.arnes.si 

3.a Tjaša Onišak tonisak@gmail.com 

3.b Katja Kokalj  katya.kokalj@gmail.com 

3.c Mateja Trampuš trampus17@gmail.com 

4.a Kristina Janež kristina.317@gmail.com  

4.b Romana Terkaj romana.terkaj@guest.arnes.si 

5.a Anja Jefim anja.jefim@gmail.com 

5.b Stanka Veršnik stanka.versnik@gmail.com 

angleščina Petra Mallion petra.mallion@gmail.com 

NIP-nemščina Katarina Prosenc katarinaprosenc1@gmail.com 

NIP-

italijanščina 

Anna De Domizio anna.dedomizio@gmail.com 

NIP-šport Pavle Dornik pavle.dornik@gmail.com 

ŠPO Tina Pajančič pajancic.tina@gmail.com 

 
 
 
 
Učitelji podaljšano bivanje 
 

Oddelek Učitelj e-naslov 

1. a PIKA KERPAN kerpanpika@gmail.com 

1. b Neda Mušič neda.music@guest.arnes.si 

2.a PETRA KLANDER ŽARKOVIČ PETRA.KLANDER@GMAIL.COM 

2. b NINA TROBEC nina.trobec@guest.arnes.si 

3. a,b Maja Obreza maja.obreza@guest.arnes.si 

3. b,c URŠKA KRANJEC URSKA.KRANJEC1@GMAIL.COM 

4. a Janez Kardelj jkardelj@gmail.com 

4. b Danilo Podgoršek dpodgorsek@gmail.com 

5. a,b 

Anna De Domizio, Petra Mallion, 

Beni Pavlišič, Pavle Dornik 

anna.dedomizio@gmail.com, 

petra.mallion@gmail.com, 

beni.pavlisic@gmail.com, 

pavle.dornik@gmail.com 

  

mailto:katarina.plut@guest.arnes.si
mailto:kristina.317@gmail.com


Učitelji predmetna stopnja 
 

Učitelj Predmet Razrednik e-naslov 

Mirja Glaser  SLJ  6. a mirja.glaser@gmail.com 

Lucjana Somrak SLJ 9. b luckasoba@gmail.com 

Tina Pogačar MAT, TIT 6. c tinabalina@gmail.com 

Miha Bašelj  MAT 8.b miha.baselj@gmail.com 

Marko Ovnič  MAT 6. b marc.dioda@gmail.com 

Marija Burič 

Hawlina  

TJA, IP 7. b marijaburichawlina@gmail.com 

Tina Grobin  TJA 8.a tinagrobin@gmail.com 

Barbara Kmet  TJA 7. a barbara.kmet@guest.arnes.si 

Vilma Livk 

Močilnikar 

GEO, ZGO  vilma.livk@guest.arnes.si 

Robert Povirk  SLJ, DSP, IP 7. c robipovirk@gmail.com 

Beni Pavlišič BIO, KEM, NAR, 

OPB 

9. a beni.pavlisic@gmail.com 

Irena Gale KEM, NAR,GOS  irena.gale@guest.arnes.si 

Tomi Brečko FIZ, IP, RAČ, TIT  tomi.brecko@guest.arnes.si 

Janez Kardelj  LUM, OPB  jkardelj@gmail.com 

Matejka 

Završnik  

GUM , MPZ, 

OPZ 

 matejka.zavrsnik@gmail.com 

Andreja Balent ŠPO, IP  andreja.balent@gmail.com 

Petar Četković ŠPO, IP  petar.cetkovic@guest.arnes.si 

Tanja Dobnik 

Mikulandra 

DSP  tamavrica@gmail.com 

Polona Debeljak Pedagoginja, 

pomočnica 

ravnatelja 

 polona.debeljak2@guest.arnes.si 

Katarina 

Prosenc 

NIP, IP  katarinaprosenc1@gmail.com 

Anna De 

Domizio 

NIP, OPB, DSP  anna.dedomizio@gmail.com 

Špela Mušič ZGO, OPB, DDE, 

DSP 

 spelamusic@yahoo.com  

    

Petra Perić Psihologinja, 

DSP 

 petraperic.osz@gmail.com 

 


